
 

 

JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 
08.508.37810001-02 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Município: Nova Russos / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Cultura 

Número do processa: 00011.2024031410001- 62 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: SC-PEO02/2024 
	

Data da abertura: 28/05/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razôo social: JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 	 ielefonc: 8581422446/ 85996062446 

Ø 	CNPJ/Mf: 08.508378/0001-02 	 [-mali: cOnsepptiigm011com 

Endereço. ENT DO FIO, 1740, COACU, Eusébio / CE - CEP: 61.760-000 

A 

ENT DO FIO, 1740, COACU, Eu.ébio ICE CEP: 51760-000. 
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Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SIM 

Declaro sobas penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 
CLI 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMEN TODO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ARI 70  DA CONSIIIUIÇAO 	 SIM 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 do Lei n° 14133, de abril de 2021, acrescido pelo Lei n° 

9.854. de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigosa ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, solvo menor, a partir de 14 (quatorze) 
anos, na condição de aprendiz nos termos do inciso XXXIII, do art, 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS, 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivas para a minha habilitação 
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos Incisos 11101V do art. 1°e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLI NAMI NIE OS RIQUISI1 OS DE HABIU TAÇÂO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos na edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA Di CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art 93 a Lei n°8.213, de 24 de julho de 1991. estou ciente do cumprimento 

do reserva de cargos prevista em lei paro pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP 	 SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3^ da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de IS de junho do 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa /Cooperativo está apta o usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 do 
referida Lei Complementar. 

Dados da Proposto de Preços: 

EHT oo no; 1740, coAcu, Eusébo Cr . CEP 61760 000 
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LOTEI 

2 ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE 

GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE 

AXÉJ-ORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO 

M1NIMA DE 02H (DUAS HORAS) •COMPOSTA 11, NO MÍNIMO IS INTEGRANTES , MUNIDAS DE IODOS OS 

INSI RUMEN1 OS DE PAI CO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Especificaçóo: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 

REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, 

OS RITMOS DE AXÉ,EORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALI?AÇÀO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM 

S  DURAÇÃO MINIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MINIMO 15 INTEGRANTES MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 6,0 
	

Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 59.333,00 
	

Valor total R$ 355.998,00 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 
	

Modelo DIVERSAS 

Valor de referência: R$ 59.333,33 

3 	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE 

MÉDIO PORTE COM RENOME ESIADLJAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE 

AXÉ,EORRO, MPB, P01' ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBlICA COM DURAÇÃO 

MINIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MÍNIMO IS INTEGRANIES , MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESEN1 AÇÃO. 

tspeciíicoçõo: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 

REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS 

RITMOS DE AXÉ,FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE 51-40W DE PRAÇA PUBLICA COM 

Ø 	
DURAÇÃO MINIMA DE 02H (DUAS HORAS) COMPOSTA DE NO MíNIMO IS INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 6,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 11.960,00 	 Valor total: R$ 71.760,00 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Valor de referência: R$11.960,00 

4 - ATRAÇÃO REGIONAL. DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRAtAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE 

PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE 

AXÉ,FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DI PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO 

MÍNIMA DE 02H (ruAs HORAS) ,COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INILGRANIÍS, MUNIDAS DE IODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PAI CO N[CFSSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

UR DO FIO. 1740, COACU, Eusébso 1CE . CEP 61-7b0-000. 
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Especificação. ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 

REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, 

OS RITMOS DE AXÉ,FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE 51-10W DE PRAÇA PUBLICA COM 

DURAÇÃO MÍNIMA DE 021-1 (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 15,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 7.483,00 	 Valor total: R$ 112.245,00 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Valor de referõncici: P5 7.48333 

5 	ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DJ 

5 	REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO Di PROFISSIONAL E EQUIPE, COMP0SrA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, 

MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (co, BATERIA 

ELETRÔNICA. FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2.00HRS (DUAS HORAS) DE 

DURAÇÃO. 

Fspeci(icaçõo: ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: 

ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 

INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (co, 
BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PAPA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:OOHRS (DUAS HORAS) 

DE DURAÇÃO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 2.383,00 	 Valor total: P5 47.660,00 

Fabricante/Marco: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Valor de referência: R$ 2.383.33 

6 - Ai RAÇÃO 10CM DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA 

S 	
OU BANDA COM REPEPTÕRIO VOlTADO PARA RITMOS DE AXÉ. FORRÕ, MPB, OU PO4' ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE 

SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE 

PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO 

PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXC, FORRO, MPB, OU POP ROCK. PARA 

REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 15,0 
	

Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 5.633,00 
	

Valor total. R$ 84.49500 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 
	

Modelo: DIVERSAS 

Valor de referência: R$ 5.633,33 

/ - ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORIF CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAl. DE PEQUENO PORTE, 

EWT DO FIO, 1740, COACU, Eus*bio 1CE- CEP- 61,760-000. 
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ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO ~FADO PARA RUMOS DE AXE, EORRÓ, MPO, OU POP ROCK. PARA 

REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE 1000$ OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÁO. 

Especi(icoçcio: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE 

PEQUENO PORTE. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PAPA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP 

ROCK. PAPA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBUCA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE 

TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, 

Quantidade: 30.0 	 Llruloda SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 7816.00 	 Valor total: R$ 234.480,00 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Valor de reteréncia, R$ 7.816,67 

8- ATRAÇÃO RLIGIONAI. DE GRANDE PORTE DE RENOME NOR1 li/NORDESTE: CONTRA! AÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL 

DE GRANDE PORTE DE RI NOME NOR1'F/NORDESFI, ARLIS1A OU BANDA COM REPERTÓRIO VOt FADO PARA OS 

RITMOS DE AXÉ, rowuõ OU SERTANEJOS PARA REAII7AÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA 

DE DUAS HORAS, MUNIDAS Di TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA 

APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMOTARATIVAS COMO CARNAVAL REVEIILON, FESTIVAL JUNINO E OUTROS. 

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DL 

ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO 

VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA 

COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA 

SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COME MOTARATIVAS COMO CARNAVAL REVEILLON, 

FESTIVAL JUNINO E OUTROS. 

Quantidade: 5,0 	 Unidade : SERVIÇO 

Valor unitário - R$ 2.183,00 	 Valor total: R$ 10.915,00 

Fabricante/Marco: DIVERSAS 	 Modelo DIVERSAS 

Valor de reteréncia R$ 2.183,33 

9 - ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO Di ATRAÇÃO REGIONAL 

DE MÉDIO PORTE IX RENOME NORTE/NORDESTE. ARIISFA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS 

DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE 

DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA 

APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL REVEILLON, FESTIVAL JUNINO. 

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 

REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA 

OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM 

DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 

APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL REVEILLON, FESTIVAL 

JUNINO. 

Quantidade. 4,0 	 Unidade: SERVIÇO 

ENT DO no, 1740, COACU, Lusébio 1CE- CEP: 61.760-000. 
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Valor unitário; R$ 57.000,00 
	

Valor total: R$ 228.000,00 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 
	

Modelo: DIVERSAS 

Valor de referência. R$ 57.266,67 

10 - ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÀO DE ATRAÇÃO 

REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA 0(1 BANDA COM REPIERTÕRIO VOLTADO 

PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRO. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM 

DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS NORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 

APRESENTAÇÃO. 

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE 

ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA Cli BANDA COM REPERTÓRIO 

VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA 

PUBLICA COM DURAÇÁO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO 

PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade, 10,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$18,666,00 	 Valor tolol. R$186.660,00 

Fabricante/Marca; DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Valor de referência. R$ 18.666,67 

11 - APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, 

TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E 

TRANSPORTES. 

Especificação: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, 

QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, 

HOSPEDAGEM E TRANSPORTES. 

Quantidade 15,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário. R$ 6.833,00 	 Valor total. R$ 102.495,00 

Fabricante/Marca. DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Valor de referência; R$ 6.833,33 

12 - CERIMONIALISTA PROFISSIONAL (REINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL 

PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8 hORAS. 

Especificação: CERIMONIALISTA PROFISSIONAL: TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS. 

Quantidade: 15,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 5.716,00 	 Valor total: R$ 85.740,00 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Valor do reteróncia: R$ 5.716,67 

ENT DO rio, 1740, COACU, Eusébío 1CE- cEp; 61.760000. 
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13 - GRUPO ARTÍSTICO REGIONAL DE RENOME ESTADUAL CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTISIICO DE RENOME 

ESTADUAL DE GRANDI PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS ( TFATRO,DANÇA, CIRCO, C(JI JURA POPULAR E 

1 (UMORISTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS ou REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PUBlICA. 

Especificação: GRUPO ARTÍSTICO REGIONAL DE RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE 

RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO,DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E 

HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÀO PUBLICA. 

Quantidade: 20,0 
	

Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 6483,00 
	

Valor total: R$ 129.660,00 

Fabricante/Marco: DIVERSAS 
	

Modelo: DIVERSAS 

Valor de referência: R$ 6483,33 

A 	Valor total - LOTE 1: R$ 1650108,00 - (um milhão, seiscentos e cinquenta mil, cento e oito reais) 

LOTE 2 

14 -. EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO:CONTRATAÇÂO DE EQUIPE DESARMADA, TREINADA, 

UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÁO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, 

COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COMPOSTA DE 06 A 12 (SEIS) SEGURANÇAS COM 

TEMPO MÍNIMO DE 8(01 10) HORAS. (30 SEGURANÇAS POR DIÁRIA). 

Especificação: EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO:CONTRATAÇÂO DE EQUIPE DESARMADA, 

TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU 

NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COMPOSTA DE 06 A 12 (SEIS) 

SEGURANÇAS COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS. (30 SEGURANÇAS POR DIÁRIA). 

S 	Quantidade 300,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário R$ 453,00 	 Valor total: R$ 135.900,00 

Fabricante/Marca. PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 453,33 

15 - RÁDIO COMUNICADOR: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 

CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MINIMO DE 

8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL PARA USO DURANTE OS DIAS DE REALIZAÇÃO DE AÇÕES 

GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS. 

Especificação: RÁDIO COMUNICADOR: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TAIKABOUT OU SIMILAR, 

MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE 

MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL. PARA USO DURANTE OS DIAS DE 

REALIZAÇÃO DE AÇOES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: DIÁRIA 

ENT Dono. 1740, COACU, Eusébio ICE - CEP: 61.760-000 
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Valor total. R$ 495.990,00 

Modelo MOTOROLA/SIMILAR 

Valor unitário; R$ 16.533,00 

Fabricante/Marca: MOTOROLA/SIMILAR 

Valor de referência; R$ 16.533,33 

Valor total - LOTE 2: R$ 631.890,00- (seiscentos e trinta e um mil, oitocentos e noventa reais) 

LOTE 3 

A 16 - ARQUIBANCADA : LOCAÇÃO COM MONÍAGEM F DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA 6 DEGRAUS EM 

ES1PUTURA ME IÃEICA 1UBUI AR 2.1/2 X i.i/ 2 COM PAREDE DE 3,00 MM DE ESPESSURA, ANDAIMES DE 1,10 E DE 1,40M 

DE ALTURA E COM LARGURA DI, 2,341.4. ASSENTOS DE 2,40 M X 78 CM EM ESTRUTURA DE 1 ERRO REVESTIDO COM 

TÁBUAS DE MADEIRA, COM GRADIS DE PROTEÇÃO FRONtAL COM 1,30M LATERAIS E TRASEIROS COM 1,80M DI 

AI lEiRA POR 2,40M DI COMPRIMENTO. 

Especificaçõo ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA 6 DEGRAUS 

EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR 21/2 X i.i/ 2 COM PAREDE DE 3,00 MM DE ESPESSURA, ANDAIMES DE 1, 10 E DE 

1,40M DE ALTURA E COM LARGURA DE 2,34M. ASSENTOS DE 2,40 M X 78 CM EM ESTRUTURA DE FERRO REVESTIDO 

COM TABUAS DE MADEIRA, COM GRADES DE PROTEÇÂO FRONTAL COM 1,30M LATERAIS E TRASEIROS COM 1,80M 

DE ALTURA POR 2,40M DE COMPRIMENTO. 

Quantidade: 4,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário; P5 33.316,00 	 Valor total: P5 133.264,00 

Fabricante/Marca; PROPRIA 	 Modelo; PROPRIA 

Valor de referência P5 33.316,67 

17- CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONIADO L  ALUMÍNIO E ORIONOME. COM  4M DE FRENTE POR 4M DI 

Ø FUNDO COBERTO COM tOLDO DE SM 0€ FRENTE POR 5M DIFUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TURULAR COBERTO 

EM LONA TIPO NIGIITDAY. PISO REVESTIDO EM CARPIU CIN?'A, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM AI IMI NIAÇÃO E HOSPEDAGEM), 

Especificação; CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE 

POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA 

TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAV. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO 

COM BANHEIRO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÂO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade. 25,0 
	

Unidade; DIÁRIA 

Valor unitário: P5 9.516,00 
	

Valor total: P5 237.900,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Valor do referência P5 8576,67 

ENI oo no, 1740, COACU, Eusébio 1cE. CEP' 61.160-000, 
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IS - CAMAROTE: LOCAÇAO COM MONTAGEM E DESMONIAGIM DE CAMAROTI EM MADEIRA E ÍERRO, 

ESPECIFICAÇÃO: CAMAROIÍ: LOCAÇÃO DESMONTAGEM DE CAMAROTE SOLO PARA O X 5,0 METROS, EM MADEIRA 

COM MONTAGEM E E FERRO, ALTURA DO PRIMEIRO PISO DE 2,201V1, TAMANHO 20,0 METROS COBERTURA ACESSO, 

EXTINTORES DE EXIGÊNCIAS Do CORPO VIGENTES INCLUINDO AS EM LONA TIPO LOUNO, ESCADA DE INCÊNDIO DE 

ACORDO COM AS BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA DESPESAS COM PESSOAL HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO 

E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE 

Espoctficoçôo: CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO. 

ESPECIFICAÇÃO: CAMAROTE: LOCAÇÃO DESMONTAGEM DE CAMAROTE SOLO PARA O X 5,0 METROS, EM MADEIRA 

COM MONTAGEM E E FERRO, ALTURA DO PRIMEIRO PISO DE 2,201v1, TAMANHO 20,0 METROS COBERTURA ACESSO, 

EXTINTORES DE EXIGÊNCIAS DO CORPO VIGENTES INCLUINDO AS EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE INCÊNDIO DE 

ACORDO COM AS BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, AlIMENTAÇÃO 

E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE 

	

04 	Quantidade: 400,0 	 Unidade METRO 

Valor unitário: AS 7163,00 	 Valor total. R$ 2.865.200,00 

abricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 1163,33 

19 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUíMICO. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUIMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, 

COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - 1,15M LARGJRA L20M E ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E 

ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, 

P0t41() DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE 1RINCO NA PORTA COM IRAVA IN1ERNA E INDICAÇÃO UVRE/OCUPADO, NA 

PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INCI UIVA TODAS AS DIÁRIA 50240,00 

12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, 

RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÇNICO, 

SOLUÇÃO QUÍMICA IIIGIENI?ADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES 

SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS D(JRANI[ O PERI000 DO EVENTO, INCLUINDO PESSOA!. DE 

	

Ø 	

APOIO, TRANSPORTE, HOSPIDAGEM E AI IMENIAÇÀO DE TODA A EQUIPE 

É speciticaçáo: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUíMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUíMICOS - ESPECIFICAÇÕES MíNIMAS: SANITÁRIOS QIJIMICOS PORTÁTEIS, 

FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L15M LARGJRA-1,20M E ALTURA -2,301v1, 

COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, 

PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E 

INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS 

INCLUIDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO 

EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, 

FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÉNICO, SOLUÇÃO QUIMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL DESINFETANTES E 

DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O 

PERJODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E AIIMENTAÇAO DE TODA A 
EQUIPE 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: DIÁRIA 

EM! DO FIO. 1740, COACU, Eusébio ICE - CEP: 61.7S0'000, 
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Valor unitário: R$ 370,00 	 Valor total R$ I11.000,00 

Fabricante/Marca: LOCABAN/SIMILAR 	 Modelo: LOCABAN/SIMILAR 

Valor de referência: R$ 370.00 

20 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS: LOCAÇACJ D BANHEIRO QUIMICO 

INDIViDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS. COM  MONTAGEM. 

MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, 

DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO 

BANHEIRO, COMPOS10 DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS 
EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS. 

Esp.cificaçôo: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QIJIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS: LOCAÇÃO DE BANHEIRO 

S 	
QUÍMICO INDIVIDUAL. PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE ROCAS, COM 

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO 

INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE 

ATENDAM ÀS EXIGtNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÕRGÂOS. 

Quantidade: BQØ 	 Unidade DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 195,00 	 Valor total R$ 15600,00 

Fabricante/Marca: LOCABAN/ SIMILAR 	 Modolo. LOCABAN/SIMILAR 

Valor de referência: R$ 195,00 

21 LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM IX DISCIPLINADORES PARA 

ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MOCHO INTER TRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1.20 METROS, 

ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONIAGEM ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). 

Espccificaçõo: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTER TRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA 

MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM), 

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: METRO 

Valor unitário: R$ 508.00 	 Valor total: R$1.524.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 508,33 

22 - LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU 

SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA Dê 

PALCO, TAMANHO bOM X BOM X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVFIS , 04 OU 06 COl UNAS E 03 lOAS, EXTINTORES 0€ 

INCÊNDIO. 

ENTOO FIO, 1740, coAcu. Eusébio 1CE - CEP: 61.750.000. 



JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 
08.508.37810001-02 

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO ,TAMANHO I0.01V1 X SOM X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 lOAS, EXTINTORES DE 

INCÊNDIO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidacio: DIÁRIA 

Valor unitario: R$1.530,00 	 Valor total R$ 30.600,00 

Fabricante/Marco: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: 14 1.530,00 

23 - LOCAÇÃO DE FECHAMINIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DLSMONTAG[M FECHAMENTO, SENDO OS 

MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MAD[RITE NA AU(JRA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM 

TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM AlIMENTAÇÃO í 

HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE GRID: lOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PAlCO, TAMANHO I0.01v1 X BOM X 5.0 MDI: ALuiRA REGULÁVIIS ,04 OU 06 COLUNAS E 03 lOAS, EXTINTORES ix 
INCÍNDIO. 

Especificaçoo LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO 

OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE NA ALTURA MÍNIMA DE 2.20 METROS, COM 

TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÀO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO, TAMANHO 10DM X 8.01v1 X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 lOAS, EXTINTORES DE 

INCÊNDIO. 

Quantidado: 2000,0 	 Unidade: METRO 

Valor unitário: R$156,00 	 Valor total: 14 312.000,00 

Fabricante/Marca PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

a 	Valor de referência: 14 156,67 

24 - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: DESCRIÇÃO. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DSMONTAGEM DE PRATICÁVEIS 

MEDINDO 1 METRO X 2 ME IROS. 

[speciticaçao: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS. 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor unitário: R$1.166,00 	 Valor total: 14 349.800,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência; 14 1.166,67 

25 - STAND 3,OM X 2,OM: SI AND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,OM X 2,01v1 (CM:), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE 

AU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISIENTE, PAREDES EM PERFIS DE AWMNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E 

ENT DO FIO, 1740, coAcu, Eusébio !CE CEP: 61.760•000. 
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FUNDO) DE PLACAS DE (XIS (ORIENTE 5H OND HAATUL) COM ALTURA DE 2,201.4, TESTEIRA PARA IE*NIIFICAÇÁO 

MEDINDO LO M  0,50M C COBERTO COM JEJuA. CONTENDO DOIS BALCÕES DF 1,OPN X 0,5IN COM FECHAMENTO 

DE PLACAS DE 085, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA PORTA DE CORRER E CHAVE, CONTENDO DOIS PONTOS 

ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO -TIPO N). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. 

CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO 

BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO tISTRO. 

Especifícaçdo: STAND 3,01v1 X 2,OM: STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,01v1 X 2,01v1 (6M:), COM PISO EM 

CARPETE (GRAFITE AU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM 

FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE 085 (ORIENTE 51-1 OND BAATUL) COM ALTURA DE 120M, 

TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO LO M X OSOM C COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 

1,ORN X 0,51N COM FECHAMENTO DE PLACAS DE 085, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E 

CHAVE, CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO -TIPO N). CONTENDO TRÊS 

Ø 	ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, 

MEDINDO 0,7M X 0,51.4, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA TIPO BISTRO. 

Quantidade: 20,0 
	

Unidade: UNIDADE 

Valor unitário: P5 1.870,00 
	

Valor total: P5 37.400,00 

Fabricante/Marco: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: P5 1.870,00 

26 TENDA 5X5: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COMO TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E 

ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL 

CONSTRUÍDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA METÁLICA DE 1.1/2-

P118. 14 DIREITO MNIMO 3.0CM. MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPOR1F PORCONTADO CONTRATADO. 

(INCLUSO TRANSPORTE. OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especificação TENDA SXS: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, 

ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU 

PIRAMIDAL, CONSTRUÍDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA 

A 	METÁLICA DE 1.1/2- P118,  PÉ DIREITO M1NIMO 3.00M. MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DO 

CONTRATADO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 50,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 525.00 
	

Valor total. R$ 26.250,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: P5 525,00 

27 	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DF TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM 

FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGIH & DA COR BRANCA. 

fpociticaçdo: TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS 

MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIOTH & DA COR BRANCA, 

Quantidade: 15,0 	 Unidade. UNIDADE 

Valor unitário: R$ 641,00 	 Valor total: R$ 9.615,00 

ENT DO FIO, 1740, COACU, Fusébio 1CE. CEP 61.760.000. 
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Modelo: PROPRIA 

Valor total - LOTE 3: R$ 5.652.629,00- (cinco milh45es, seiscentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e vinte e 

novo reais) 

LOTE 4 

28 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAl DE GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO COM 24 

REFLETORES. PARABÓLICOS lIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECiFICOS PARA ATENDER 

OS RIDER'S DAS I3ANDAS,74 REFLETORES PARABÓLICOS LtD 3,0 WATTS RGR,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

1 UMAÇA.02 VENTILADORF5,06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,,48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVINS uoiiiS 
DI AROS REFLETORES STROBO COM AS SEGLJINTI 5 CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DI 250 A 500, 

100W DE POTÊNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA COROS, IRIS LÃMPADAS 

1 IALOGÉNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÃOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Fspecificaçõo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO COM 

24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA 

ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,24 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS 

DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA48 CANAIS DE DIMERS,24 MOV1NG LIGTHS 

BEAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25Ü A 500, 

100W DE POTÊNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA GOBOS, IRIS LÂMPADAS 

HALOGÉNEAS lia OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÃOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade. 150 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário. R$ 19.584,00 	 Valor total: R$ 293.760,00 

Fabricante/Marco: LPG/SIMILAR 	 Modelo: LPG/SIMILAR 

Valor de referência: R$ 19.584,67 

29 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 

REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER 

OS RIDERt DAS BANDASJ8 REFLETORES PARAI3ÓLICOS LED 3,0 WAT'S ROD,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,02 VENTIIADORES,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE DIMERS.8 MOVING IIGTHS 

BEAN,04 REFLETORES SUPFR STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENrAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DL MÉDIO PORtE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÔI.ICOS tIPO LÂMPADA PAR 6.4, COM 

FILTROS I)E CORES E FOCOS 1 SI'! c:iricos IARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,I8 REFLETORES PARABÕLICOS 

ENTOO FIO, 1740, COAcU. Eusébio 1CE- CEP: 61-754$000. 
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1W 3,0 WArS RGIL02 MÁQUINAS GERADORAS DI IUMAÇA,02 VE1NIILADORES,04 MINI BRU EL COM 06 lÂMPADAS 

CADA,48 CANAIS DE DIM[RS,8 MOVING LIGTHS BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES 

CARACTERISTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO:  MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especiticoçua: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM 

ATÉ 24 REFLETORES. PARABÕLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA 

ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS.18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT'S RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA.02 VENTILADORES,04 MIM BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVING UGTHS 

BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM 

FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECíFICOS PARA ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÕUCOS 

LED 3,0 WAT'S RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE F%JMAÇA.02 VENTILADORES,04 MINI BRUTE COM 06 LÃMPADAS 

CADA,48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVING LIGTHS BFAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM As SEGUINTES 

CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: P5 14.560.00 	 Valor total R$ 291,20000 

FabricantofMorca: LPG/SIMILAR 	 Modelo: LPG/SIMILAR 

Valor de reteróncia: R$ 14.560,00 

30- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM 

E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÀO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE SISTEMA DE IlUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MíNIMAS: 36 

REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 54$, 01 RACK OIMMIR COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000,70M DE TRELIÇA 

Q--30,04 SIIEVE 4 FASE 5, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS 

DE FIXAÇÃO 24, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, IXEINIORES DE INCÇNDIO IX ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO 

. 	CORPO DE BOMBEIROS, INClUINDO TODA DESPESA DL HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E 

MATERIAL. 

Fspeci(ícoçóo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 54$, 01 RACI< DIMMER COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000,70M 

DE TRELIÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 

0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24', OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÉNDIO DE ACORDO COM AS 

EXIGÉNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E 

TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL. 

Quantidade 30,0 	 tjn:clade DIÁRIA 

Valor unitõno: R$ 8.466.00 	 Vnlor total: P5 253.9R0,00 

Fabriconte/Morco LPG/SIMILAR 	 Modelo LPG/SIMILAR 

ENT Do 110, 1740, COACU, Eusébio 1 CE . CEP: 61.760000, 
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Valor de reterência: R$ 8.466,61 

Valor total - LOTE 4: R$ 838.940,00 - (oitocentos e trinta e oito mil, novecentos e quarenta reais) 

LOTE 5 

31 - LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORiE:. LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESIRUIURA DE AILIMINIO COBERTO, 

MEDINDO NO MINIMO 14M DE FRENTE POR OM DF FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM NO MÍNIMO tbM DE 

AI FURA DO CHÃO AO PISO E Pt DIREITO COM fiM, ESTRUTURA PARA PA LIME EM ALUMíNIO Q30 DL. 2M DE LARGURA 

POR SM DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE MAS DUAS LATERAIS MEDINDO SMXSM COBERTA EM LONA NEGUEI 

& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPtNSADO DE ISMM ACARPETADO, 

NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPILIO EM TORNO DO PALCO I  PAINEL DE 3X7 

ESTRUTURA EM MI IALOM, REVESTIDO EM MADEIRA. 

EspeciticaçÕo: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE:. LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO 

COBERTO, MEDINDO NO MINIMO 14M DE FRENTE POR OM DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM NO MÍNIMO 

1,SM DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE 

LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM 

LONA NIGTH & DAV BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPENSADO DE ISMM 

ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL 

DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA. 

Quantidado: 10,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 26.000,00 	 Valor total: R$ 260.000,00 

F'obriconte/Morca VIA SOLDA 	 Modelo: VIA SOLDA 

Valor de referência R$ 26.000,00 

32 - lOCAÇÃO DL PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DI. lOCAÇÃO DE PAI CO PEQUENO MEDINDO 08X08M, 

COM AS ESI'FCIIICVAÇOES MÍNIMAS: PRESIAÇÃO IX SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONI'AGFM 

DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS EM BOX TRUSS DE 

DURO ALUMÍNIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA,ALTURA 

DO 501,0 DE NO MÍNIMO 1,20M HOUSE MIX DIÁRIA 6 RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 2'-NTRO 86 3672-63301 

CEP62.2' '00 WWW.NOVARUSSAS.CE.00V.RR PREFEITURA DE NOVA RUSSAS GOVERNO NO ESTADO NOS PARA 

MESAS DE PA E MONITOR,MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADA DE ACESSO. 

ENTOO FIO, 1740, COACU, Eusébio IcE . cEP. 61.760'OOO. 
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Especificação LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 

08X08M, COM AS ESPECIFICVAÇOES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE )( 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS 

EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA 

COR PRETAALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO I,20M.HOUSE MIX DIÁRIA 6 RUA PADRE FRANCISCO ROSA, iass 2'-

NTRO 88 3672-6330 1 CEP62.2' '00 WWW.NOVARIJSSAS.CE.00V.BR PREFEITURA DE NOVA RUSSAS GOVERNO NO 

ESTADO NOS PARA MESAS DE PÁ E MONITOR,MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADA DE 

ACESSO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 12.250,00 	 Valor total: R$ 245.000,00 

Fabricante/Marca: VIA SOLDA 	 Modelo: VIA SOLDA 

Ø Valor de referência: P5 12250,00 

33 - LOCAÇÃO 1)1: PALCO MtDIO PORTE 12M X ]EM: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA ALUMÍNIO Q50, 

MÍNIMO DE 2M DE ALTURA 00 ciMo AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADURA 

DE NO MÍNIMO DE 2M DE ALTURA 1)0 CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DF 

MADEIRA DE NO MINIMO 20MM(TAMÀNFIO CORRESPONDENTE COM A COBERTLJRA).COM CAPACIDADE PARA 

SUPORTAR ATÉ 200K6/M2,COBERTIJRA EM LONA, AUTO EXTINGIJIVEL/ANTI- CHAMA (NÃO PROPAGA 

CIIAMAS),DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS 

RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,I0M CONFORME NORMAS DA 

ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M(PÊ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER, ASA E LV DUPLA EM Q -50, 

COM ALTURA MINIMA DE 1CM DO CHÃO, ÁREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPÍDAGEM), 

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 12M X IOM: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA 

ALUMÍNIO 050, MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM 

CHAPA DE MADEIRA DE NO M1NIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE 

FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM(TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA),COM 

CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KG/M2,COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGIJIVEL/ANTI- CHAMA (NÃO 

PROPAGA CHAMAS),DE VERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS 

RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE I,10M CONFORME NORMAS DA 

ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER, ASA E LV DUPLA EM Q-50, 

COM ALTURA MÍNIMA DE 10M DO CHÁO, ÁREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÀO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidudo: 20,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitúrio: R$ 18.490,00 
	

Valor total: R$ 369.800,00 

Fabricante/Marca: VIA SOLDA 
	

Modelo: VIA SOLDA 

Valor de referência: R$ 18.490,00 

34 	PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGtM 1 DESMONTAGEM DL PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR IbM, 

MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE ISMM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR 

(NT DO FIO, 1740, cOACI), Eosé4fto ICE - CEP: 61.760.000. 
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PRETA. 

Especificaçõo: PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 

]EM, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 1SMM FECHADA NAS LATERAIS ACARRETADA NA COR 

PRETA, 

Quantidade. 4,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valo. unitário: R$ 7.500,00 	 Valor total: R$ 30.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência. R$ 7.500,00 

35 - iMitADO LOCAÇÃO DE TAE31ADO MEDINDO NO MÍNIMO OS METROS DE FRENTE POROS METROS DE FUNDO, 

COM 01 METRO DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE ISMM COM 

FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARRAPETADO, 

Especificaçôo. TABLADO LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO NO MiNIMO 05 METROS DE FRENTE POR 05 METROS 

DE FUNDO, COM 01 METRO DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 

ISMM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARRAPETADO. 

Quantidade 20,0 	 lJntdode DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 4.683,00 	 Valor total: R$ 93.660,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 4.683,33 

36- PÓRTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA IOXSM MONTADA EM Q30 COM lO METROS DE LARGURA POR 6 

METROS DE ALTURA DE FORA A FORA. 

Espoclllcaçóo: PÓRTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA IOXSM MONTADA EM Q30 COM lO METROS DE 

LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 7.396,00 	 Valor total. R$ 221.880,00 

Ø Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência. R$ 7.396,67 

Valor total - LOTE 5: R$ 1.220.340,00 - (um milhdo, duzentos e vinte mil, trezentos e quarenta reais) 

LOTE 6 

37 - SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REI-RIGERANTFS, SALGADOS, ROLOS, ÁGUA 

MINERAL PARA SERVIR NO M1NIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPSLIA COM NO MINIMO 1 SOFÁ, 1 

ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISIRÔ E 1 FRIGOBAR. 

ENT DO no. 1740, COACU. Eus&$o 1CE. CEP. 61.760.O. 
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Fspeciticaçõo: SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, 

ÁGUA MINERAL PARA SERVIR No MÍNIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPBILIA COM No MÍNIMO 1 SOFÁ, 

1 ESPELHO, 4 CADEIRAS,T BISTRÔ E 1 FRIGOBAR. 

Quantidade: 40,0 
	

Unidade: UNIDADE 

Valor unitário: R$ 12.383,00 
	

Valor total: R$ 496.320,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 12.383,33 

38 - SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TFMÃTICA ONDE SI RÃO REALIZADOS 

OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS 

DE FLORES. 

Especificação: SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA ONDE SERÃO 

REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES 

E ARRANJOS DE EtORES, 

Quantidade; 40,0 
	

Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 7.733,00 
	

Valor total. R$ 309.320,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 7.733,33 

Valor total -. LOTE 6: R$ 804.640,00 - (oitocentos o quatro mil, seiscentos e quarenta reais) 

Ø 	
39-TELÃO. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGI MOi SISTEMA DE VIDI-O COMPOSTO DE 01 TELÃO DE 200 

POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20, 01 (UM) PROJETOR DE b000 ANSILUMENS, COM 

TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÁMERA,DIGITAI,COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO. 

Especificaçdo: TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VIDEO COMPOSTO DE 01 

TELÃO DE 200 POLEGADAS , ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20, 01 ( UM  ) PROJETOR DE 5000 

ANSILUMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÂMERA,DIGITALCOM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO. 

Quantidade: 20,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 6.766,00 
	

Valor total: R$ 135.320,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 6.766,33 

40 	(ELÃO 0€ LLD: LOCAÇÃO COM MONtAGEM E DESMONTAGIM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, 

ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO 

Em DO FIO, 1740, coAcu, Eusébío 1CE . CEP, 61.760000. 
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Especificação: TELÃO DE 1W: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TEIÃO EM LED 

MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM AWMINIO 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 4611,00 	 Valor total: R$ 92220,00 

Fabricante/Marca PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 4.611,67 

Vaior total tOil- 7: AS 227.540,00- (duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e quarenta reais) 

lOTE 8 

41 - SHOW PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, [FEITO SILENCIOSO COM DURAÇÃO 

DE NO MÍNIMO lo MINUTOS DIA , PARA SERVIÇO NA ABERTURA DO CARNAVAL E FESTEJOS DA SEMANA DO 

MUNICÍPIO. 

Cspecificaçõo. SHOW PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO COM 

DURAÇÃO DE NO MINIMO 10 MINUTOS DIA, PARA SERVIÇO NA ABERTURA DO CARNAVAL E FESTEJOS DA SEMANA 

DO MUNICÍPIO. 

Quantidade: 3,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 2.693,00 	 Valor total: R$ 8.079,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 2693,33 

42 - 5110W PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO. [EFETO SILENCIOSO, COM DURAÇÃO 

A 	DE NO MÍNIMO 12 MINUTOS PARA F1ÉVEILION 2022-2023. 

LspeciiicoçÕo: 5140W PIROTÉCNICO: TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTASTICO, EFEITO SILENCIOSO, COM 

DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 12 MINUTOS PARA RÉVEILION 2022-2023. 

Quantidade: 3,0 	 unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 4.250,00 	 Valor total: R$ 12.750,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor do referência: R$ 4,250,00 

Valor total - LOTE 8: AS 20.829,00- (vinte mil, oitocentos e vinte e nove reais) 

1011-9 

ENT DO flO, 1740, COACU, Lusibio CE- CEP: 61.160-000. 
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43 - LOCAÇÃO DE UM TRIO nÍTRICO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPATIVE COM O PORTE DO EVENTO E 

RIDÍR TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE NÍVEL NACIONAL INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA ,MOTORISTA E 

EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA, TODOS COMPOSTOS 

PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MINIMO 48 CANAIS E 32 AUXILIARES 

OU COMPAT1VEL, PA DE SOM DE FRENTE: 48 FALANTES DE GRAVE .40 FALANTES MÉDIOS GRAVE, 74 CORNETA5,24 

DRIVES DE TIÍANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETRS; LATERAIS ESQUERDA/DIREITA (CADA) 48 FALANTES DE GRAVE, 

64 FALANItS DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS, 48 TWEEIRS ,28 POTENCIA 803,16 POTÊNCIA /03,08 POTENCIA 612, 

08 POTÊNCIA GRÁFICOS DN-360, 02 CROSSOVERS DN-800,04 SPOTS COMPRESSORES DEN-504,02 BATERIAS 

DORUMS-, 01 DVD, BACKLINE .01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 PARA QUITARA, 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E Di 

. 

	

	CAIXA 04 ALTO-FALANÍLS DE 10 DE 15, 08 SPOIS MONITOR (VOZ) .02 SPOT UM PARA PERCUSSÃO E UM PARA 

BATERIA TODOS CONTENDO 02 FALANTES DE 12 E UM DRIVI, 02 SUB, 02 EAR FONES . PALCO PARA BANDA- 40 

1v12,PALCO PARA FRENTE 2,20M,PLATAFORMA MOVEIS LATERAIS. l,BOM DE LARGURA X I,60M DE COMPRIMENTO, 02 

GERADORES DE 180 KVA 02 ACESSOS ( SOCIAL E SERVIÇO ) 02 CAMARIM COM 01 AR CONDICIONADO 

TV,VIDEO,DVD, FRIGOBAR, LAVABO E ESPEI FIO, POLTRONA E WC, ESCADA VIP PARA ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO 

BÁSICA COMPOSTA DL 24 CANHÕES PAR 64 ALUMINIO , 30 MINI-BRUHES,01 FOG&R MARJIN PRO 200, SUPER 

ESTR080SCÓPIO, 07 MODULOS DIMMER 6 CANAIS CADA UM DIGITAL E ANALÓGICO .01 MESA DE CANAIS CADA 

DIGITAL E ANALÓGICO , ai MESA DE LUZ 24 CANAIS, EFEITOS (OPCIONAL), TODO MATERIAL DE SEGURANÇA . 08 

EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACRILICAS PIGMENTADAS EM MASSA E ALTISSIMA 

RESISTÊNCIA AO SOL BANHEIRO VIP COM ESPELHO, 01 CX D'AGUA DE 300 LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 

DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÕRGÃOS COMPETENTES ESTÃO INCLUÍDAS NO PREÇO TODAS AS 

DESPESAS COM HOSPEDAGEM E AlIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE TÉCNICA , BEM COMO AS DESPESAS DE 

COMBUSTíVEL (ÓLEO DISSI) DO TRIO. 

ENT DO FIO, 1740. COACU, Eusébio 0CE . CEP: 11760.000. 
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Especificaçao: LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPATIVE COM O PORTE DO 

EVENTO E RIDER TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE NÍVEL NACIONAL, INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA 

MOTORISTA E EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA, 

TODOS COMPOSTOS PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 48 

CANAIS E 32 AUXILIARES OU COMPATÍVEL, PA DE SOM DE FRENTE 48 FALANTES DE GRAVE .40 FALANTES MÉDIOS 

GRAVE, 24 CORNETAS.24 DRIVES DE TITANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETRS; LATERAIS ESQUERDA/DIREITA (CADA) 

48 FALANTES DE GRAVE, 54 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS , 48 TWEETRS , 28 POTENCIA 803, 15 

POTÊNCIA 703,08 POTENCIA 612, 08 POTÊNCIA GRÁFICOS DN-360, 02 CROSSOVERS DN-800,04 SPOTS 

COMPRESSORES DEN-504,02 BATERIAS DDRUMS-, 01 DVD,BACKLINE .01 CUBO PARA BAIXO 3500, E 01 PARA 

QUITARA, 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 CAIXA .04 ALTO-FALANTES DE lO DE IS, 08 SPOTS MONITOR ( VOZ) .02 

SPOT UM PARA PERCUSSÃO E UM PARA BATERIA TODOS CONTENDO 02 FALANTES DE 12 E UM DRIVE, 02 SUB, 02 EAR 

FOMES , PALCO PARA BANDA- 40 M2,PALCO PARA FRENTE 2,20M,PLATAFORMA MOVEIS LATERAIS 1,80M DE 

LARGURA X I,60M DE COMPRIMENTO, 02 GERADORES DE 180 KVA 02 ACESSOS ( SOCIAL E SERVIÇO) 02 CAMARIM 

COM :01 AR CONDICIONADO, TV,VIDEO,DVD, FRIGOBAR, LAVABO E ESPELHO, POLTRONA E WC. ESCADA VIP PARA 

ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO BÁSICA COMPOSTA DE 24 GANI-IÕES PAR 64 ALUMINIO , 30 MINI-BRUTI-I'S,Ol 

F000ER MARTIN PRO 200, SUPER ESTROBOSCÕPIO , 02 MODULOS DIMMER 6 CANAIS CADA UM DIGITAL E 

ANALÕGICO .01 MESA DE CANAIS CADA D4GITAL E ANALÓGICO 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS, EFEITOS (OPCIONAL), 

TODO MATERIAL DE SEGURANÇA . 08 EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUIDA POR FIBRAS ACRILICAS 

PIGMENTADAS EM MASSA E ALTISSIMA RESISTÊNCIA AO SOL BANHEIRO VIR COM ESPELHO, 01 CX DAGUA DE 300 

LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÓRGÃOS 

COMPETENTES ESTÃO INCLUÍDAS NO PREÇO TODAS AS DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA 

EQUIPE TÉCNICA, BEM COMO AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DESSL) DO TRIO. 

Quantidade. 5,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 75.665,00 
	

Valor total: R$ 378.330,00 

Fabricante/Marca: DIVERSAS 
	

Modelo: DIVERSAS 

Valor de re(créncio: R$ 75.666,67 

Ø
Valor total - LOTE 9: R$ 378.330,00- (trezentos e setenta e oito mil, trezentos e trinta reais) 

LOTE 10 

44 - CIJMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOIÔGICA,UTIUZADA AGUA FILTRADA 

PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS, CRIANDO UMA NOVA NÉVOA COMPOSTA DE BIlHÕES DE MICRO 

GOTICULAS DE A(UA, A NÉVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM C:ONSIDI-RAVEL RESFRIAMENTO DO AMBIENTf 

FspeciflcoçÓo: CI,IMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA.UTILIZADA AGUA 

FILTRADA, PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS, CRIANDO UMA NOVA NÉVOA COMPOSTA DE BILHÕES DE 

MICRO GOTICULAS DE AGUA, A NEVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERAVEL RESFRIAMENTO DO 

AMBIENTE 

ENT DO FIO, 1740, COACU, Eusébio 1CE- CEP: 61-760'000. 



Quantidade: 10,0 

Valor unitário: R$ 6.170,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 6.170,00 

JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 
08.508.37810001-02 

Unidade: DIÁRIA 

Valor total: R$ 61.700,00 

Modelo: PROPRIA 

45 - GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, SILENCIADO, COM POTÊNCIA 

MÍNIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL ABASTECIDO, COM CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS, 

ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE 

INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ARI (ANOTAÇÃO DE 

RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROÍISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM 

1AXAS, IMPOSIOS, ENCARGOS, PESSOAL TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA FUNCIONAR 1200 

HORAS POR DIA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE,ACABAMENJO E SFGURANÇ& 

Fspeciticoçao. GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, SILENCIADO, COM 

POTÉNCIA M1NIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL ABASTECIDO, COM CABEAMENTOS E 

ACESSÓRIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, 

EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART 

(ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS 

DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA 

FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE 

QUALIDADE,ACABAMENTO E SEGURANÇA. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 2.716,00 	 Valor total: R$ 54.320,00 

Fabricante/Marca: STEMAC/SIMILAR 	 Modelo: STEMAC/SIMILAR 

Valor de reterÓnclçj: R$ 2716,67 

46 - GRUPO DE MOTO GERADOR 2601CV& PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE 260 KVA, 

SILENCIADO ATÉ 85DB, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQtJÉNCIA (VOLTÍMETRO, 

0 	AMPERÍMETRO, FREQUENCIMETRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 720 VOLTS, 

ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A lEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICCX BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QU1MICOS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS 

PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - 1,15M LARGJRA-1,20M E 

ALTURA -2,301V1, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO 

ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLCJCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA 

INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA 

OBJETOS INCI UIDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 1700000 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O 

LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E 1-IIGIENIZAÇÃO INTERNA E 

EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI. HIGIFNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIOIFNIZADORA BIODEGRADÁVEL 

DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS 

DURAN1E O PERI000 DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAl DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO ut 

ENT no rio, 1740. COACU, Eosébio ICE- CEP: 61.760000. 
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TODA A EQUIPE 

Espocificaçõn GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE 

260 KVA, SILENCIADO ATÉ 85D8, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQUÊNCIA 

(VOLTIMETRO. AMPERIMETRO, FREQUENCÍMETRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 

VOLTS, ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE. OPERAÇÃO, 

MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO 

COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS 

PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - 1,15M LARGJRA-L20M E 

ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO 

ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA 

INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA 

S 	
OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O 

LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E 

EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÉNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, 

DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS 

DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE 

TODA A EQUIPE 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário : R$ 3.700,00 	 Valor total: R$ 74.000,00 

Fabricante/Marca: STEMAR/SIMILAR 	 Modulo: STEMAR/SIMILAR 

Valor de reforõncia: R$ 3.700,00 

Valor total - LOTE 10: R$ 190.020,00 - (cento e noventa mil e vinte reais) 

Ia 
47 - LOCAÇÀO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 1.1-SIStEMA DE PA I.INF 

ARRAY CONTENDO:02 TORRES DL 5PM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA UNE 

ARRA? FLV PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM 

MADEIRA PRENSADA, TRATADA (COMPENSADO NAVAL MDÍ) OU MATERIAIS COMPOSTOS (Fi&RGLASS, PLÁSTICOS 

INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMATICAS, PARA MÉDIO 

GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FUI, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA 

PERFORMANCE PARA FREQ{JNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÉNCIA DE NO MÍNIMO 800 WA1IS RMS CADA, E 01 

CORNETA DE DIRECTMDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE iirÂpIo E GARGANIE DE NO MíNIMO 03 

PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTtNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA DE SU8 

WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WAITS RMS,OI SISTEMA SUB-WOOfFR CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS 

ACÚStICAS i'ROII5SIONAI5(12 POR LADO)COM GABINE1E EM MADEIRA PRENSADA, TRA1AI)A (cotaPENsAno 

NAVAL MDI) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIHERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS 

cru oo FIO, 1740, COACU, EuS*So i CE . CEP 61.760000. 
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COM FINTAS RESISTENTES As INTI MPtRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOIIR CONTENDO CADA 01 Ali FALANTE SUB 

WOOFER D€ 18.COM  ALTOS FALANTES DE ALTA P[RFORMANCL COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1200 WATTS RMS, 

TOTAl. 02 CONECTORES PARA PAINEL. FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL 1 OU TERMOPtÂSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. 

AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO M1NIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA SIJBGRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM CARGA DE 4KW/H,CLASSE AB, VARIÁVEL 

H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS 13A1.ANCEADÂS-06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES 

COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS.COM  CARGA DE 2KW/H,CLASSE AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA 

E ENTRADAS BALANCEADAS 04 AMPtIEICADORES ESTÉREO PARA MÉDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 

4000 WATTS RMS, COM CARGA I)k I,SKWIH,CLASSE AB, COM VEM!! AÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS 

MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE 

PAI.CO.13- MOR CAIXAS ACÚSIICAS MODELO CV OIJSM 400 MONIIORES PROÍISSIONAIS.(INCI.USO TRANSPORTE 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, AUMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

FspecdicaçÕo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 11-SISTEMA DE 

PA LINE ARRAV CONTENDO:02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA 

LINE ARRAV FLV PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE 

EM MADEIRA PRENSADA. TRATADA (COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, 

PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, 

PARA MÉDIO GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS. COM  ESTRUTURA PARA FLY. CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES 

DE ALTA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA, 

E 01 CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE TITÁNIO E GARGANTE DE NO 

MINIMO 03 "PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA 

DE SUB-WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATTS RM5,01 SISTEMA SUS-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 24 

CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS(12 POR LADO)COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA, TRATADA 

(COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA 

RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO 

CADA 01 ALT FALANTE SUB WOOFER DE 18,COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO 

MINIMO 1200 WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU 

TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO 

S 	MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA SUBGRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM 

CARGA DE 4KW/I-4,CLASSE AB, VARIÁVEL H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 

AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS.COM  CARGA 

DE 21CW/H,CLASSE AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA MÉDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000 WATTS RMS, COM CARGA DE L5KW/H,CLASSE AB, COM 

VENTILAÇÁO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E 

PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO.1.3- M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV 

OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS.(INCIUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM), 

Quantidodo. 10,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 36.000,00 	 Valor total: R$ 360.000,00 

Fabricante/Marca: STANER/SIMILAR 	 Modelo: STANER/SIMI! AR 

Valor de reterênclo: R$ 36 000,00 

Em' 00 FIO, 1740, COACU, Eu&ébo ICE . CEP: 51.760.000 
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48 - lOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DL SISTEMA DE 

SOM COMPOSTA DIZ Dl MESA DE SOM DE IS CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉRFO1/3/8 'o' 
CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE P4 COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SUBGRAVLS, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR 

DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTAIS, CD REAVER. 08 

DIRECT ROX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORIE, 

OPE RAÇÃO. MON1 AGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Espocitrcaçôo: LOCAÇÁO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE 

Ø 	
SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉRE0I/3/8 'Q 

CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SUBORAVES, 04 CAIXAS ACÜSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR 

DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTALS, CD PLAVER, 08 

OIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: P5 2.633,00 	 Valor total R$ 78.990,00 

fabricante/Marca; STANER/SIMILAR 	 Modelo, STANER/SIMILAR 

Valor do referência: P5 2.633,33 

49 - SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM. 

Especificoçõo: SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM. 

Qucintidodo: 200,0 	 Unidade: HORA 

Valor unitário; P5 165,00 	 Valor total; P5 33.000,00 

Fabricante/Marco: STANER/SIMILAR 	 Modelo: STANER/SIMILAR 

Valor de referência: P5 165,00 

51 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE 

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 

CAIXAS SUB-MASLERES,POP PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 O - 6 CONSTANTE 08 

CANAIS DE GAlES DBX, 

ENT 00 FIO, 1740, COACU, Euséb.o ICE' CEP- 51.160-000. 
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Especificoçóo; LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAl. DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO 

DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO M1NIMO 32 CANAIS MASTERES, 

06 CAIXAS SUB-MASTERES,POR PÁ, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 0' \- 6 CONSTANTE 08 

CANAIS DE GATES DBX, KIARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE PA. COM 04 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 08 

ALTOFALANTES DE 18' 700 WATTS RMS GRAVES, 06 CAIXAS DE-03 VIAS POR PÁ, PARA MÉDIOS E ALTAS 

FREQUÊNCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 DB w/M POR CANAL 02 AMPLIFICADORES DE 4000W RMS 02 OHMS, 

02 AMPLIFICADORES DE 2000W RMS, 06 040HMS 02 AMPLIFICADORES DE 1000W RMS04 OHMS, SIDE-FILL ESTÉREO, 

ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 6 SPOTS MONITORES C/2 VIAS PASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-

FALANTES DE 15', 02 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINÂMICOS P1 VOZ SM 58 , KIT DE 08 

MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES , KIT DE 5 

MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAVER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC 

A 	COMPATIVEI COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, 

ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 10.150,00 	 Valor total: R$ 304.500,00 

Fabricante/Marca STANFR/SIMILAR 	 Modelo: STANER/SIMILAR 

Valor de referência: R$ 10.150,00 

Valor total - LOTE 11. R$ 776.490,00 - (setecentos e setenta e sois mil, quatrocentos e noventa reais) 

LOTE 12 

a 
50- PARQUE INFANTIL PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KlD-COM NO MÍNIMO 06 BRINQ!LJI DOS INFIÁVEIS 

Especificaçóo: PARQUE INFANTIL: PARA MONTAGEM DE ESPAÇO 1(10-COM NO MÍNIMO 06 BRINQUEDOS INFLÁVEIS 

Quantidade: 15,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 3.750,00 
	

Valor total: liS 56.250,00 

fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Valor de referência: R$ 3.750,00 

Valor total - LOTE 12: P5 56.250,00- (cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais) 

Valor geral da proposta: R$12.448 006,00 (doze milhões, quatrocentas e quarenta e oito mil e seis reais) 

Validade do Proposta 

Proposto valida por 120 dinc 

ENT DO FIO, 1740. coAcu, Eu.ébso ICE CEP: 51.750 000. 
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